ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 сентября 2013 г.                                                                                 № 55/333-3

пгт. Селижарово
О подписании протокола о результатах выборов по Талицкому семимандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Совета депутатов Талицкого сельского поселения                        Селижаровского района Тверской области третьего созыва
На основании первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии избирательного участка №835, статей 24, 69 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статей 20, 66  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области № 01-13/430 от 10.04.2008г. «О возложении полномочий муниципальных избирательных  комиссий муниципальных образований, входящих  в  состав территории  муниципального образования  Тверской области «Селижаровский район» на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района», территориальная избирательная комиссия Селижаровского района постановляет:
Подписать протокол территориальной избирательной комиссии Селижаровского района о результатах выборов по Талицкому семимандатному избирательному округу №1 на выборах депутатов  Совета депутатов Талицкого сельского поселения Селижаровского района Тверской области третьего созыва.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Селижаровского района

	Г.А. Кузичева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Селижаровского района

	Е.А. Чурикова